
,f~,; 

~_".J--

COMUNE DI NlCOSIA 
Provincia Regionale di "Enna 

3° S ETfORE 

OGGETTO: Annullamento delle 0.0. nn. 128 e 129 avente ad oggetto: Servizio 
tumulazione cimiteriale per tre mesi dal 01/01/2014 al 31/03/2014 . Liquidazione 
fattura n.04/2014 in acconto e a saldo-

DETERMINA DIRIGENZIALE n. --,J.",42,_,del , 5 MAG,2014' 

IL DIRIGENTE 

Viste le Determine Dirigenziali, segnate in oggetto; 

Viste le note del Dirigente del 2' Settore, prot n.11484-11485 del 13/05/2013, con le quali 

vengono restituite le suddette determine per H/a non coincidenza tra l'importo con cui si 
autorizza i/ pagamento alla ditta Di Basilio Giuseppe e quello indicato nella faltura 
n.4/2014 "; 
Preso atto: 
che, l'importo indicato nella fattura n. 4/2014 è pari ad € 5.072,05 mentre quello indicato 

nelle liquidazioni, giuste DD nn. 128-129 del 02105/2014 è pari ad € 5,072,06; 

che, pertanto, si riscontra una differenza pari ad € 0,01; 

Ritenuto in dipendenza di quanto sopra dover provvedere all'annullamento delle 

determine dirigenziali in questione; 
Dalo atto che sulla predetta determinazione il sottoscritto esprime parere in ordine alla 
regolarità ed alla correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art.147 bis I comma 
D.Lgs 267/2000; 

DETERMINA 

Di annullare , per le motivazioni di cui in premessa, la determine dirigenziali nn. 128
129 del 02105/2014 ad oggetto: Servizio tumulazione cimiteriale per tre mesi dal 
01/01/2014 al 31/03/2014 . Liquidazione fattura n.04/2014 in acconto e a saldo-
Di dare atto che il presente provvedimento ha efficacia immediata e resta affisso all'albo 
pretorio del Comune di Nicosia per giorni 15 ai fini della generale conoscenza. 

Si attesta la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art,147 bis I 
comma D.Lgs 267/2000. 

Isfr. Geom,Gurgone Paolo 
Isfr, Rag. Trainito Maria ~1~'Ìb11 Interessato 

,*~rli~''STA CAMILLO) 


